DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/05/2024 | Edição: 85 | Seção: 2 | Página: 67

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

PORTARIA Nº 91/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 29 DE ABRIL DE 2024

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, no uso de suas

atribuições e considerando o que consta do processo SEI n.º 0004283-62.2024.6.15.8000, resolve:

Art. 1º. Designar André Braga Capim de Miranda, Analista Judiciário, matrícula nº 0320, para

ocupar a função comissionada de Assistente I - FC-1 da Seção de Processamento e Multas Eleitorais -

SEPROM.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/05/2024, 07:43 PORTARIA Nº 91/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 29 de abril de 2024 - PORTARIA Nº 91/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 29 de abril de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-91/tre-pb/ptre/aspre-de-29-de-abril-de-2024-557456335 1/1